

Biovac Environmental Technology AS
Jeksleveien 59
2016 FROGNER

Kundenr.: 928592
Favn Arkitekter
Favn Arkitekter
kommer
5000 Bergen

Dato: 15. mars 2022

Anleggskommune: MASFJORDEN
Salgsrepresentant:
Forhandler
Servicerepresentant:

Vår ref.: MZ
Gyldig til og med:

TILBUD PÅ MINIRENSEANLEGG -

Vi takker for din henvendelse og har med dette gleden av å tilby renseløsning etter deres behov og krav fra kommunen.

Vi vet det er flere faktorer som spiller inn når det skal investeres i ny avløpsløsning:

At anlegget er godkjent – Alle Biovac sine renseløsninger er produsert, testet og godkjent iht. gjeldende krav og forskrifter.

At anlegget er driftssikkert – Biovac har gjennom 35 år levert og driftet over 70 % av alle minirensesanlegg i Norge.

Effektiv og god serviceoppfølging – Biovac har sertifiserte servicerepresentanter over hele landet.

At du kan stole på leverandøren – Biovac har faste servicesatser og tilbyr egen trygghetsavtale.

Med Biovac Trygg dekkes alle fremtidige kostnader som arbeid, reising og deler dersom det skulle skje noe uforutsett med ditt anlegg etter garantitidens utløp. Dette sikrer deg forutsigbarhet i forhold til fremtidige driftskostnader.

Pris – Biovac er konkurransedyktige på pris og det er ingen skjulte kostnader.

Gjennom flere av Biovac sine sertifiserte forhandlere kan du også få ferdige pakkepriser på alt av arbeid rundt plassering av rensesanlegget.

Garanti – 5 år mot fabrikkfeil gjelder fra leveringsdato. Det forutsettes at brukerveiledning ikke fravikes og at drift og vedlikehold overholdes.

Du finner mer informasjon på våre hjemmesider: www.biovac.no og vi anbefaler at du alltid ser etter Biovac sitt registrerte varemerke – Det er bare en leverandør av originalen!

Vennlig hilsen
Biovac Environmental Technology AS

Salgsrepresentant:
Forhandler:

Tilbud

Produkt

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris eks mva	Pris inkl mva
0153	Slamavskiller BG 4 m3, 2000x2100	1	20 000	25 000
99901102	Normalfrakt	1	5 500	6 875
Sum			25 500	31 875

Prisene inkluderer ikke nedgraving eller annet entreprenørarbeid.

Det gjøres oppmerksom på at dersom det rensede avløpsvannet skal føres til infiltrasjon, anbefaler vi at det monteres en slamavskiller mellom renseanlegg og utslippsarrangement. Dette for å hindre evt. slamflukt og heve levetiden til grøftene.

Dato: Signatur bestiller:

Kundenr	Ordrenr	Anleggsnr.
---------	---------	------------

BESTILLINGSKJEMA iht. tilbud nr. 30929

Dersom du ønsker å akseptere og bestille iht. dette tilbudet, vennligst fyll ut bestillingsskjema, samt serviceavtale for Biovac Minirensanlegg. Bestillingen effektueres så snart Biovac har mottatt begge sidene ferdig utfylt og signert av henholdsvis bestiller og anleggseier. Alle felter må fylles ut. Manglende opplysninger vil kunne skape forsinkelser i bestillingen. Bruk blokkbokstaver

Ønsket leveringsdato/uke			
Navn på Bestiller			
Adresse og evt. koordinater for hvor anlegget skal leveres			
Anleggskommune			
Gårds. -/bruksnummer			
Anleggstype			
Evt. tilleggsutstyr ikke nevnt i tilbudet			
Fakturamottager(e), sett kryss for den som skal motta faktura fra Biovac:			
	Forhandler	Anleggseier	Annen*
Faktura for anlegg			
Faktura for montering/igangsetting**			
Faktura for årlig serviceavgift			
*Anlegg og frakt faktureres først, deretter oppstart/montering når den er utført. Oppstart/montering av anlegget vil ikke bli utført før anlegget er betalt.			
*Annen fakturamottager (navn, adresse, telefon og e-post):			
Beskrivelse av anlegget (kryss av for det som passer)			
For nedgraving:	Standard plassering av styreskap		
For anleggsrom:	Nedgravd mottakstank		Mottakstank på gulv
Type bolig	Helårsbolig		
Resipient	Elv	Bekk	Innsjø Sjø Infiltrasjon Annet (beskriv)
Utløp	Selvfall	Pumpe	Slamsikringskum
Strømstyrke	220 V		400 V
Biovac Trygg	Ja, jeg ønsker Biovac Trygg (se www.biovac.no for mer informasjon om Biovac Trygg)		
Evt. tilleggsinformasjon:			
Dato/Sign. bestiller			

Denne bestillingen kan kun heves dersom utslippstillatelse ikke blir gitt og at avbestilling meldes inn til Biovac innen rimelig tid før avtalt leveringstidspunkt.

Serviceavtale Biovac Minirenseanlegg

INFORMASJON OM ANLEGGSEIER				Ordrenummer	
Navn				Kundenummer	
Fakturaadresse					
Postnummer/-sted					
Telefon privat		Mobil		E-post	

INFORMASJON OM ANLEGG				Anleggsnummer	
Anleggstype				Anleggskommune	
Anleggsadresse				Gårdsnummer	
Postnummer/-sted				Bruksnummer	
Serviceavgift pr. år inkl. mva			Kjemikalier pr. år inkl. mva		

<p>Biovac skal gjennom sin representant foreta service på renseanlegget 2 ganger pr. år. FD5N-FD15N</p> <p>Biovac skal gjennom sin representant foreta service på renseanlegget 3 ganger pr. år. FD20N-FD50N og FD10pe-FD35pe</p> <p>Biovac skal gjennom sin representant foreta service på renseanlegget 2-3 ganger pr. år. 2 ganger dersom anlegget blir lavt belastet (eks. hytte ikke i bruk vintersesongen) FD5pe</p> <p>Biovac skal sende inn årsrapport til kommunen</p> <p>Biovac har plikt til å levere reservedeler.</p> <p>Følgende utføres på ordinær service:</p> <ol style="list-style-type: none"> Kontrollere ventiler, pumper og gjennomføringer, og foreta nødvendig opprensning, herunder testkjøring av anleggets komponenter og funksjoner. Kontrollere lufttilførselen til anlegget. Kontrollere anleggets tekniske funksjoner. Dersom det er feil på anlegget som fører til at anlegget ikke klarer å tilfredsstille rensekrav iht. gjeldende regelverk, utbedres dette (for anleggseiers regning). Kontrollere slamtørker (FD5pe og FD10pe), og klargjøre slamsekk(er) for levering på deponi. (Avtale om deponering inngås separat). Kontrollere nivå i våtslamlager (FD15-35pe og nedgravd anlegg), og ved behov anmode anleggseier om å rekvirere tømning (for anleggseiers regning). Visuell kontroll av kvalitet på utløpsvannet. Kontrollere alarmer. For anlegg med kjemisk felling kontrolleres doseringsutstyret og kjemikaliekanne byttes/etterfylles. Dokumentere ovenfor kunde at service er tatt. 	<p>Ekstraordinær service Ved varsel fra eier om driftsstans eller alvorlige driftsforstyrrelser, skal Biovac treffe feilrettende tiltak/ekstraordinær service i løpet av 24 timer.</p> <p>Ekstraordinær service inngår ikke i serviceavgiften og anleggseier belastes for arbeidstid, deler, km og kjøretid fra serviceteknikers tilholdssted etter den til enhver tid gjeldende satser.</p> <p>Overholde brukerinstruks Eier av anlegget plikter å overholde brukerinstruks for gjeldende anlegg.</p> <p>Bestille slamtømming På anmodning fra Biovac sin representant skal anleggseier bestille slamtømming.</p> <p>Ved driftsproblemer som følge av manglende tømning kan ekstrakostnader tilkomme.</p> <p>Serviceavgiften dekker ikke slamtømminger eller eventuelle avgifter som kommunen måtte pålegge (f. eks. tømme- og deponeringsavgift for slam).</p> <p>Adgang til anlegg Anleggsrom skal som hovedregel ha direkte tilgang utenfra.</p> <p>Anleggseier plikter å gi Biovac sin representant adgang til anlegget for utførelse av ordinær service innenfor vanlig arbeidstid (08.00 - 16.00).</p> <p>Service må kunne gjennomføres av én person iht. krav i arbeidsmiljøloven.</p> <p>Eier må opprettholde og rydde helårsvei for vare-/lastebil innenfor en avstand av maksimalt 30 meter fra anlegget.</p> <p>Biovac forbeholder seg retten til å regulere serviceavgift eller tilleggsfakturere dersom veiforbindelse og adgang til anlegg ikke er iht. ovenstående krav.</p> <p>Serviceavgift Serviceavgiften faktureres etter utført service.</p>	<p>Det påløper administrasjonsgebyr på faktura sendt pr. post, eller som vedlegg i e-post. Gebyret bortfaller på e-faktura eller avtalegiro.</p> <p>For anlegg med kjemisk felling, faktureres kjemikalier i tillegg til serviceavgiften. Kjemikalier faktureres etter den enhver tid gjeldende pris for kjemikalier.</p> <p>Biovac har rett til å regulere serviceavgift iht. SSBs konsumprisindeks. Indeks oktober-oktober foregående år.</p> <p>Biovac forbeholder seg retten til å regulere serviceavgiften ytterligere dersom det kommer endrede krav som påvirker innholdet i Biovac's tjenester, og/eller om det for Biovac oppstår andre kostnadsdrivende forhold.</p> <p>NBI Inn- og utløpsarrangement er anleggseiers ansvar, og forutsettes utført iht. gjeldende retningslinjer og forskrifter. Avløpsnett skal være luftet over tak iht. gjeldende sanitærforskrift.</p> <p>Salg av eiendommen: Dersom anleggseier selger eiendommen som anlegget betjener, plikter anleggseier å overføre ansvar og rettigheter som følger denne avtale til ny eier iht. forskrift om begrensning av forurensing § 12-13. Forurensingsloven §24</p> <p>Gammel eier hefter for serviceavgiften frem til ny eier har signert</p> <p>Varighet avtale: Denne avtale løper så lenge forurensningsmyndighetene opprettholder sitt krav om serviceavtale iht. utslippstillatelse, og Biovac kan oppfylle kravet om deleleveranser. Biovac har rett til å si opp serviceavtalen om anleggseier ikke følger retningslinjene Biovac gir om drift og vedlikehold av anlegget, det foreligger uoppgjorte krav, eller mislighold av avtalen. Dette meldes til forurensningsmyndighet</p>
---	---	---

Dato.....	Dato
Sign. selger..... For Biovac Environmental Technology AS	Sign. anleggseier